
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 06/2021 

EDITAL Nº 02 – DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito de Realeza, Estado do Paraná, no uso das suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Divulgar a lista das inscrições deferidas, conforme Anexo I, do Processo Seletivo 

Simplificado Nº 06/2021, para contratação por tempo determinado, para atender necessidade 

temporária e transitória de excepcional interesse público do Poder Executivo Municipal de 

Realeza. 

 

Art. 2º Os candidatos terão dois dias a contar da publicação para interpor recurso quanto à 

listagem divulgada. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Realeza, 30 de novembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

ANEXO I 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

  NOME COMPLETO RG: INSCRIÇÃO PARA: 

1 ALEXANDRE CARDOSO 105838743 ENGENHEIRO CIVIL 

2 BÁRBARA CAROLINA DALTOÉ MACCARINI  86901110 ENGENHEIRO CIVIL 

3 CAMILA FRANK HOLLMANN 107123458 ENGENHEIRO CIVIL 

4 CANDIDO DOS SANTOS CONCEIÇÃO JÚNIOR 0407671838 ENGENHEIRO CIVIL 

5 DAYANE DOS SANTOS DA ROCHA 102896165 ENGENHEIRO CIVIL 

6 DENIS HENRIQUE POTRICK ZATTA 106684359 ENGENHEIRO CIVIL 

7 DIEGO CALLEGARO 108339888 ENGENHEIRO CIVIL 

8 DOUGLAS ANGELO DOS SANTOS 001849006 ENGENHEIRO CIVIL 

9 EDUARDO KOERICH RIBEIRO 127559694 ENGENHEIRO CIVIL 

10 FERNANDO SHIMATA GHIRALDI 47171202 ENGENHEIRO CIVIL 

11 FRANCIANE CAVALEIRO PEDRON 129599650 ENGENHEIRO CIVIL 

12 

GUILHERME FELIPE SCHALLENBERGER 

SCHAURICH 
103276470 ENGENHEIRO CIVIL 

13 JOÃO PAULO CARON SAMPIETRO 12481703-0 ENGENHEIRO CIVIL 

14 LEANDRO HENRIQUE MAAS SANTOS 107190945 ENGENHEIRO CIVIL 

15 LEILA PEREIRA DA CRUZ 250851532 ENGENHEIRO CIVIL 

16 LUIZ FERNANDO RODRIGUES COCO 89851173 ENGENHEIRO CIVIL 

17 MARIA VERÔNICA BERKEMBROCK 132319340 ENGENHEIRO CIVIL 

18 MATHEUS LUIZ DA SILVA 84082414 ENGENHEIRO CIVIL 

19 NATHALIA RAFAELA PONTIN 128683224 ENGENHEIRO CIVIL 

20 NEMIAS JUNIOR BISPO DE SOUZA 123451007 ENGENHEIRO CIVIL 

21 PAULO RICARDO POZZEBON 106973911 ENGENHEIRO CIVIL 

22 RAFAELA CRISTINA SCHNEIDER MENDES 91207699 ENGENHEIRO CIVIL 

23 ROGERIO GOMES TEIXEIRA 18352283-7 SSP/SP ENGENHEIRO CIVIL 

24 TIAGO TELLES DA SILVA  88024940 ENGENHEIRO CIVIL 

25 VINICIUS BROTHER DOS SANTOS 129723084 ENGENHEIRO CIVIL 

        

  NOME COMPLETO RG: INSCRIÇÃO PARA: 

1 ALINE BETIATTO 81636494 PROCURADOR JURÍDICO 

2 ANTONIO LUIZ PAZIN 39484501 PROCURADOR JURÍDICO 

3 BRUNA BALSANO 111466840 PROCURADOR JURÍDICO 

4 BRUNA DE ALMEIDA FACHINELLO 94495865 PROCURADOR JURÍDICO 

5 CARINA RITA DE LIMA 126366094 PROCURADOR JURÍDICO 

6 ELOISE MARINA BEDIN 78622768 PROCURADOR JURÍDICO 

7 FERNANDA DOS SANTOS SIGNORI 126981350 PROCURADOR JURÍDICO 

8 

GABRIELA MOSCHEN MARINS DE AZEVEDO 

MACHADO 
92235190 PROCURADOR JURÍDICO 

9 ISABEL CRISTINA SOUSA BATISTA 0129695219990 PROCURADOR JURÍDICO 

10 JESSIKA LUFT 107704680 PROCURADOR JURÍDICO 

11 

LAILA WITES BOLZAN GUIMARÃES 

OLIVEIRA 
102581431 PROCURADOR JURÍDICO 

12 LARISSA ROCETI BOTAN 130477836 PROCURADOR JURÍDICO 

13 LARISSE FREIRE DA SILVA ANGELIM 7416435 PROCURADOR JURÍDICO 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

14 MANOELA JAKYMIU 97685533 PROCURADOR JURÍDICO 

15 MÁRIO MÁRCIO ZUCATO JÚNIOR MG14409647 PROCURADOR JURÍDICO 

16 MATHEUS GOMES CAMACHO 468030608 PROCURADOR JURÍDICO 

17 RENATA BARTH 67939891 PROCURADOR JURÍDICO 

18 RONALDO GIMENEZ MONTEIRO 291709680 PROCURADOR JURÍDICO 

19 SIDIANE CRISTINA CANUTZ  106696462 PROCURADOR JURÍDICO 

20 THIAGO GONZALES VARELA 139004043 PROCURADOR JURÍDICO 

21 VILMAR RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR 7065784808 PROCURADOR JURÍDICO 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/

